
傳票日期  收入 支出 捐款人/受贈人
上期結轉

結    餘
107.12.31 上(107)年度餘額結轉108年度 107,648

1080107 1,500 郭O麗師(1月薪津轉帳捐款) 109,148

1080107 1,000 王O平師(1月薪津轉帳捐款) 110,148

1080107 500 鄭O仁師(1月薪津轉帳捐款) 110,648

1080107 2,000 謝O鳳師(1月薪津轉帳捐款) 112,648

1080109 12,000 吳O淑女士捐款 124,648

1080114 15,000

國中部 陳O蓉 鄭O筠

許O捷 潘O宇 林O語

3000*5人

109,648

1080212 1,500 郭O麗師(2月薪津轉帳捐款) 111,148

1080212 1,000 王O平師(2月薪津轉帳捐款) 112,148

1080212 500 鄭O仁師(2月薪津轉帳捐款) 112,648

1080212 2,000 謝O鳳師(2月薪津轉帳捐款) 114,648

1080307 1,500 郭O麗師(3月薪津轉帳捐款) 116,148

1080307 1,000 王O平師(3月薪津轉帳捐款) 117,148

1080307 500 鄭O仁師(3月薪津轉帳捐款) 117,648

1080307 2,000 謝O鳳師(3月薪津轉帳捐款) 119,648

1080403 1,500 郭O麗師(4月薪津轉帳捐款) 121,148

1080403 1,000 王O平師(4月薪津轉帳捐款) 122,148

1080403 500 鄭O仁師(4月薪津轉帳捐款) 122,648

1080403 2,000 謝O鳳師(4月薪津轉帳捐款) 124,648

1080410 69,319

高中部 55,319元

滿O甜.董O心 陳O勝 蔡O恩

林O佑 3000元*5

蔡O涵 4319元

蘇O瑒 張O祈 黃O欣 12000*3人

國中部 2000元*7人

鄭O筠 林O語 廖O元 尹O

劉O瑜 林O妤 楊O凱

55,329

1080506 1,500 郭O麗師(5月薪津轉帳捐款) 56,829

1080506 1,000 王O平師(5月薪津轉帳捐款) 57,829

1080506 500 鄭O仁師(5月薪津轉帳捐款) 58,329

1080506 2,000 謝O鳳師(5月薪津轉帳捐款) 60,329

1080506 2,350 陳O琪師捐款 62,679

1080604 1,500 郭O麗師(6月薪津轉帳捐款) 61,829

1080604 1,000 王O平師(6月薪津轉帳捐款) 62,829

1080604 500 鄭O仁師(6月薪津轉帳捐款) 63,329

1080604 2,000 謝O鳳師(6月薪津轉帳捐款) 65,329

1080612 1,349 西松高中春暉社團捐款 66,678
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1080621 5 108年上半年利息收入 66,683

1080621 1,200 劉O嘉先生捐款 67,883

1080621 2,160 107學年度一年和班捐款 70,043

1080703 1,500 郭O麗師(7月薪津轉帳捐款) 71,543

1080703 1,000 王O平師(7月薪津轉帳捐款) 72,543

1080703 500 鄭O仁師(7月薪津轉帳捐款) 73,043

1080703 2,000 謝O鳳師(7月薪津轉帳捐款) 75,043

1080806 1,500 郭O麗師(8月薪津轉帳捐款) 76,543

1080806 1,000 王O平師(8月薪津轉帳捐款) 77,543

1080806 500 鄭O仁師(8月薪津轉帳捐款) 78,043

1080806 2,000 謝O鳳師(8月薪津轉帳捐款) 80,043

1080906 1,500 郭O麗師(9月薪津轉帳捐款) 81,543

1080906 1,000 王O平師(9月薪津轉帳捐款) 82,543

1080906 500 鄭O仁師(9月薪津轉帳捐款) 83,043

1080906 2,000 謝O鳳師(9月薪津轉帳捐款) 85,043

1080924 1,500 洪O莉師捐款 86,543

1081007 1,500 郭O麗師(10月薪津轉帳捐款) 88,043

1081007 1,000 王O平師(10月薪津轉帳捐款) 89,043

1081007 500 鄭O仁師(10月薪津轉帳捐款) 89,543

1081007 2,000 謝O鳳師(10月薪津轉帳捐款) 91,543

1081015 26,600

國中部 2000*7人

901黃O毅 廖O元

902王O晴 鍾O真 劉O瑜

高中部 16600元

陳O尊 6240  李O穎 3000

丁O弘 2000  鄭O橙 2000

蔡O涵 3360

64,943

1081107 1,500 郭O麗師(11月薪津轉帳捐款) 66,443

1081107 1,000 王O平師(11月薪津轉帳捐款) 67,443

1081107 500 鄭O仁師(11月薪津轉帳捐款) 67,943

1081107 2,000 謝O鳳師(11月薪津轉帳捐款) 69,943

1081129 12,000 台北石橋扶輪社捐款 81,943

1081129 12,000 林O美女士捐款 93,943

1081203 1,500 郭O麗師(12月薪津轉帳捐款) 95,443

1081203 1,000 王O平師(12月薪津轉帳捐款) 96,443

1081203 500 鄭O仁師(12月薪津轉帳捐款) 96,943

1081203 2,000 謝O鳳師(12月薪津轉帳捐款) 98,943
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1081207 2,145 陳O英同學捐款 101,088

1081212 24,000
高三忠 王O皓 12000

高三和 蔡O函 12000
77,088

1081224 4 108年下半年利息收入 77,092

1081227 2,400
劉O誠先生捐款1200

劉O嘉先生捐款1200
79,492

合計 109,113 134,919 81,842

資料截止至108.12.31


